14 780 m2, a ceder ao Município de Sátão para compensação das Obras de Urbanização 

previstas na Unidade de Execução e Operação de Reparcelamento Urbano “Vila D’Igreja” é de: 

29 560 m2 x 79 €/m2 de terreno = 2 335 000 €     ou 

14 780 m2 x 158 €/m2 de área de construção = 2 335 000 € 

2 335 000 € (dois milhões, trezentos e trinta e cinco mil euros)